
18  medali  –  2  miejsce
drużynowo  na  V
Międzynarodowym  Grand  Prix
Beskidów w Wilkowicach!
26 października w Wilkowicach (nieopodal Bielsko Białej) w
Hali Widowiskowo-Sportowej przy ulicy Szkolnej 8a odbyła się
już  piąta  edycja  Grand  Prix  Beskidów  Kyokushin  Karate.
Organizatorem turnieju był Bielski Klub Kyokushin Karate na
czele  z  shihan  Sławomirem  Dubielem.  W  zawodach  wzięło
udział 218 zawodników z 21 ośrodków sportowych z całej Polski.

Nasza drużyna od pierwszej edycji GPB notuje wysokie miejsca w
klasyfikacji drużynowej:

– w 2015 roku, 14 zawodników zdobyło 7 medali – zobacz relację
–  w  2016  roku,  22  zawodników  zdobyło  18  medali  oraz  III
miejsce drużynowo – zobacz relację
– w 2017 roku, 19 zawodników zdobyło 16 medali oraz IV miejsce
drużynowo – zobacz relację
–  w  2018  roku,  29  zawodników  zdobyło  21  medali  oraz  III
miejsce drużynowo – zobacz relację

 

W tym roku wystawiliśmy 23 zawodników w różnych kategoriach
wiekowych  oraz  wagowych.  Limanowski  Klub  Kyokushin  Karate
reprezentowali:

– kumite pierwszy krok: Antoni Kędroń, Antoni Wójcik, Julia
Połomska, Sara Bulanda, Tymon Przechrzta, Tymoteusz Halota,
Przemysław Tobiasz oraz Amadeusz Oleksy

– kata: Szymon Dyrek, Julia Matląg oraz Wiktor Siedlarz

–  kumite  dzieci  i  młodzieży  (dzieci,  kadeci,  młodzicy,

https://powiat.limanowski.pl/blog/18-medali-2-miejsce-druzynowo-na-v-miedzynarodowym-grand-prix-beskidow-w-wilkowicach/
https://powiat.limanowski.pl/blog/18-medali-2-miejsce-druzynowo-na-v-miedzynarodowym-grand-prix-beskidow-w-wilkowicach/
https://powiat.limanowski.pl/blog/18-medali-2-miejsce-druzynowo-na-v-miedzynarodowym-grand-prix-beskidow-w-wilkowicach/
https://powiat.limanowski.pl/blog/18-medali-2-miejsce-druzynowo-na-v-miedzynarodowym-grand-prix-beskidow-w-wilkowicach/
https://www.karate.limanowa.pl/2015/11/7-medali-na-grand-prix-beskidow-w-bielsku-bialej/
https://www.karate.limanowa.pl/2016/11/18-medali-na-grand-prix-beskidow-oraz-iii-miejsce-druzynowo-dla-limanowskich-karatekow/
https://www.karate.limanowa.pl/2017/11/16-medali-dla-golinski-team-na-iii-grand-prix-beskidow-w-wilkowicach/
https://www.karate.limanowa.pl/2018/10/21-medali-3-miejsce-druzynowo-dla-golinski-team-na-iv-miedzynarodowym-grand-prix-beskidow-w-wilkowicach/


juniorzy  młodsi  i  juniorzy):  Oliwer  Dutka,  Filip  Golonka,
Weronika Respekta, Brajan Bulanda, Alan Pękala, Szymon Dyrek,
Julia  Matląg,  Wiktor  Siedlarz,  Nikola  Smorońska,  Wiktoria
Nowak,  Roland  Cudek,  Wiktoria  Kapera,  Krzysztof  Malec,
Dominika Dąbrowska

 

Medale dla Limanowskiego Klubu Kyokushin Karate zdobyli:

Antoni Kędroń zajął 3 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2012-2013 w kat. -25 kg.
Antoni Wójcik zajął 3 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2012-2013 w kat. +25 kg.
Tymoteusz Halota zajął 1 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2012-2013 w kat. +25 kg.
Julia Połomska zajęła 2 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2010-2011 w kat. -35 kg.
Sara Bulanda zajęła 1 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2010-2011 w kat. -35 kg.
Tobiasz  Przemysław  zajął  3  miejsce  w  kumite
pomarańczowych pasów 2008-2009 w kat. +50 kg.
Amadeusz Oleksy zajął 2 miejsce w kumite pomarańczowych
pasów 2008-2009 w kat. +50 kg.

Szymon Dyrek zajął 3 miejsce w kata 8-11 lat

Oliwer Dutka zajął 2 miejsce w kumite 2008-2009 w kat.
+50 kg.
Weronika Respekta zajęła 3 miejsce w kumite 2008-2009 w
kat. -40 kg.
Brajan Bulanda zajął 3 miejsce w kumite 2008-2009 w kat.
-50 kg.
Alan Pękala zajął 3 miejsce w kumite 2008-2009 w kat.
-50 kg.
Wiktor Siedlarz zajął 3 miejsce w kumite 2006-2007 w
kat. -40 kg.
Nikola Smorońska zajęła 3 miejsce w kumite 2006-2007 w



kat. -45 kg.
Wiktoria Nowak zajęła 2 miejsce w kumite 2004-2005 w
kat. -50 kg.
Wiktoria Kapera zajęła 2 miejsce w kumite 2004-2005 w
kat. -55 kg.
Krzysztof Malec zajął 3 miejsce w kumite 2004-2005 w
kat. -70 kg.
Dominika Dąbrowska zajęła 2 miejsce w kumite 2003-2001 w
kat. -55 kg.

Z  zawodnikami  przebywali  shihan  Zbigniew  Goliński,  sensei
Zbigniew  Gągola,  sensei  Marcin  Guzik  oraz  sensei  Tadeusz
Dyrek.

Sensei Marcin sekundował walki naszych zawodników.

Sensei Zbigniew Gągola oraz sempai Mateusz Puch i Mateusz
Pławecki sędziowali walki turniejowe.

Gorący  doping  naszym  zawodnikom  zapewnili  licznie  zebrani
rodzice.

 

Więcej na stronie www.karate.limanowa.pl
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Kolejny spacer historyczny. W
ten  weekend  odbędzie  się  w
Szczyrzycu.
Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego zaprasza
już w najbliższy weekend na kolejny spacer historyczny po
powiecie limanowskim. Tym razem spotkamy się 26.10.2019 r.
(sobota) w Szczyrzycu. Temat spaceru:  „Cystersi, piwo, krowy
czerwone?”.

Start  spaceru  w  Szczyrzycu  o  godz.  14:30  przed  schodami
Opactwa w Szczyrzycu. 

Spacer  odbędzie  się  bez  względu  na  warunki  atmosferyczne.
Należy  mieć  wygodne  obuwie  oraz  coś  przeciwdeszczowego.
Prowadzenie spaceru Karol Wojtas.

Projekt  jest  realizowany  dzięki  wsparciu  finansowym
Województwa  Małopolskiego.
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Powiatowych Igrzysk Dzieci w
Drużynowym Turnieju Szachowym
W piątek 18 października odbyły się Powiatowe Igrzyska Dzieci
w  Drużynowym  Turnieju  Szachowym.  Organizatorami  wydarzenia
byli: ZPO –Międzyszkolny Ośrodek Sportowy PL Limanowa oraz
Powiatowy SZS Limanowa oraz Szkoła Podstawowa nr 1 Mszana
Dolna. Zawody odbyły się w SP nr 1 Mszana Dolna.

Wyniki – runda 7

1
                   

SP1 Przyszowa
1000 23.0 12.0

2
                   

SP3 Limanowa
1000 22.0 12.0

3
                   
SP1 Mszana Dolna

1000 17.5 11.0

4
                   

SP Roztoka
1000 17.5 9.0

5
                   

ZPO Słopnice
1000 15.0 9.0

6
                   

SP Łukowica
1000 12.5 7.0

7
                  
ZPO Mszana Dolna

1000 12.5 4.0

8
                  

SP Wilkowisko
1000 10.5 4.0

9
                 
SP2 Kasina Wielka

1000 5.0 1.0
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10
                  
SP Poręba Wielka

1000 4.5 1.0

Spartakiada dla seniorów
Na Orliku w Kasinie Wielkiej odbyła się Spartakiada 2019 dla
seniorów, którą honorowym patronatem objął Prezes Małopolskiej
Organizacji Turystycznej Grzegorz Biedroń. Zorganizowany przez
lokalnego  animatora  event  rekreacyjno  –  sportowy  był
podsumowaniem programu „Seniorzy na Orliki” realizowanego dla
grupy seniorów z Domu Pomocy Społecznej w Kasinie Wielkiej od
maja do września b.r. na Orliku w tej miejscowości.

Spartakiada miała na celu głównie integrację społeczną oraz
aktywność  fizyczną  na  świeżym  powietrzu  i  aktywizację
seniorów. W wydarzeniu wzięły udział reprezentacje seniorów z
DPS Kasina Wielka, DPS Raba Niżna, DPS Szczyrzyc, DPS Mszana
Dolna oraz dzieci, młodzież i przedszkolaki z Zespołu Szkoły i
Przedszkola nr 1 w Kasinie Wielkiej wraz z opiekunami i gronem
pedagogicznym.  Po  oficjalnym  otwarciu  i  przywitaniu
zaproszonych  gości  zabawa  zaczęła  się  od  wspólnej
ogólnorozwojowej rozgrzewki.  Był to zaledwie wstęp do wielu
atrakcji, które czekały na wszystkich obecnych tego dnia na
obiekcie sportowym.

Uczestnicy rywalizowali w turnieju molkky, wyścigach rzędów,
przeciąganiu  liny,  grach  i  zabawach  integracyjnych  oraz
turnieju  piłki  nożnej.  Na  koniec  spartakiady  rozegrano
pokazowy mecz piłki nożnej, w którym rywalizowała miejscowa
młodzież z pensjonariuszami DPS Kasina Wielka. Bardzo ciekawym
punktem  eventu  był  pokaz  wozu  strażackiego  oraz  prelekcja
druhów z OSP Kasina Wielka na temat pracy strażaków podczas
akcji gaśniczo – ratunkowych. Uczestnicy wydarzenia  mogli
zrobić sobie pamiątkowe zdjęcie w wozie bojowym z różnymi
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atrybutami strażackimi.

Po zakończeniu aktywnej części spartakiady wszyscy uczestnicy
udali się na poczęstunek, który przygotowały gospodynie z Koła
Gospodyń Wiejskich z Kasiny Wielkiej. Na sam koniec było to,
co najlepsze. Organizator i zaproszeni goście: Radni Powiatu
Limanowskiego  –  Artur  Żaba  (Animator  Orlika  w  Kasinie
Wielkiej), Bolesław Jania i Janusz Potaczek, Członek Zarządu
Powiatu Limanowskiego – Czesław Kawalec, Wójt Gminy Mszana
Dolna – Bolesław Żaba, Radny Gminy Mszana Dolna – Stanisław
Kaleta oraz Sołtys Kasiny Wielkiej – Adam Wrzecionek wręczyli
wszystkim uczestnikom upominki oraz pamiątkowe puchary, medale
i dyplomy. Partnerem wydarzenia i fundatorem upominków byli:
 Małopolska Organizacja Turystyczna, Powiat Limanowski i Gmina
Mszana  Dolna  oraz  firma  TYMBARK,  która  ufundowała  dla
wszystkich uczestników spartakiady napoje i soki. Operatorem
programu „Seniorzy na Orliki” i Spartakiady 2019 była Fundacja
Orły Sportu oraz Ministerstwo Sportu i Turystyki.

Chciałbym serdecznie podziękować wszystkim, którzy przyczynili
się do organizacji tego eventu, szczególnie Dyrektor Zespołu
Szkoły i Przedszkola nr 1 w Kasinie Wielkiej, strażakom z OSP
Kasina  Wielka,  Paniom  gospodyniom  z  KGW  Kasina  Wielka,
wszystkim zaproszonym gościom, a przede wszystkim seniorom,
którzy aktywnie wzięli udział w Spartakiadzie. Mam nadzieję,
że w przyszłości będzie tych imprez więcej, bo dzisiejsze
spotkanie pokazało jak wspaniale seniorzy potrafią się bawić i
integrować z młodzieżą czy dziećmi –  sportowe wydarzenie
podsumował  jego  organizator  Artur  Żaba  Radny  Powiatu
Limanowskiego.

 

W wydarzeniu Powiat Limanowski reprezentowali Członek Zarządu
Czesław Kawalec oraz Radni: Bolesław Jania, Janusz Potaczek
oraz Artur Żaba.
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nadesłane: Artura Żaba

Sukces  uczniów  limanowskiego
liceum  w  konkursie
fotograficznym p.n. „Szlakiem
Architektury  Drewnianej  w
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Małopolsce”
11 października 2019 roku w Kopalni Soli w Bochni odbyła się
uroczysta  gala,  w  czasie  której  ogłoszono  wyniki  Konkursu
Fotograficznego Szlakiem Architektury Drewnianej w Małopolsce.
Szkolne Koło Turystyczno Krajoznawcze z I LO im. Władysława
Orkana w Limanowej, reprezentowane przez uczniów klasy II C,
zdobyło wyróżnienie i nagrodę rzeczową w postaci voucheru na
zwiedzanie  Kopalni  Soli  w  Bochni.  Nagrodzony  materiał
fotograficzny został przez uczniów zebrany w czasie wycieczki,
której  bohaterami  głównymi  były  obiekty  architektury
drewnianej.  Młodzież  klasy  2C  miała  okazję  poznać  zabytki
sakralne  i  świeckie  znajdujące  się  na  terenie  powiatu
limanowskiego.

W  czasie  zwiedzania  powstało  ponad  300  zdjęć,  z  czego
najpiękniejsze  zostały  zgłoszone  do  konkursu.

Organizatorem Konkursu była Małopolska Organizacja Turystyczna
zarządzająca Szlakiem Architektury Drewnianej w Małopolsce.

Patronat Honorowy nad Konkursem objęli:
Witold Kozłowski – Marszałek Województwa Małopolskiego.
Barbara Nowak – Małopolski Kurator Oświaty.
Grzegorz  Biedroń  –  Prezes  Małopolskiej  Organizacji
Turystycznej.

Serdecznie  gratulujemy  sukcesu  klasie  2C,  a  szczególnie
Natalii  Odziomek-  autorce  zwycięskiego  zdjęcia,  a  także
Justynie Grabiasz oraz Natalii Wigurze.

Opiekunem  nagrodzonej  klasy  2C,  a  równocześnie  opiekunem
Szkolnego Koła Krajoznawczo- Turystycznego Orkantour jest pani
Anna Dyląg.
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Wyniki  Konkursu  Wiedzy  o
Województwie Małopolskim w ZS
nr 1 im. Józefa Piłsudskiego
w Limanowej
11  października  w  limanowskim  „Ekonomie”  odbył  się  etap
szkolny konkursu wiedzy na temat Województwa Małopolskiego.
Wzięło  w  nim  udział  trzydziestu  sześciu  uczniów,  którzy
zmierzyli  się  z  zadaniami  w   teście  przyrodniczo  –
geograficznym  oraz  musieli  m.in.  rozpoznać  obiekty
przyrodnicze i kulturowe przedstawione na fotografiach.

Organizatorem  konkursu  „Wiedzy  o  województwie  Małopolskim”
jest Biblioteka Główna Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie.
Merytoryczne  wsparcie  zapewnia  Instytut  Geografii  UP  oraz
Polskie  Towarzystwo  Geograficzne,  Oddział  w  Krakowie.
Partnerami  w  organizacji  konkursu  są:  Centrum  Sportu  i
Rekreacji oraz Klub Bakałarz UP, Kopalnia Soli “Wieliczka”
S.A., Kuratorium Oświaty w Krakowie i Województwo Małopolskie.
Organizatorką szkolnego etapu konkursu była Pani Agata Ziemba 
– nauczycielka przyrody oraz geografii w ZS nr 1.

Wyniki konkursowej rywalizacji przedstawiają się następująco:

I miejsce – Ewelina Mamak –   4 b1

II miejsce – ex aequo – Mariola Motyka  – 4 F/H  

Zuzanna Florek – 2 P
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Gratulujemy  i  życzymy  sukcesów  w  kolejnym  etapie,  który
odbędzie  się  30  października  w  Audytorium  im.  W.  Danka
Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie !
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źródło: ZS nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej

 

Konkurs  #OSEWyzwanie  –
wręczenie nagród
10 października w Urzędzie Marszałkowskim w Krakowie odbyła
się  uroczysta  gala  wręczenia  nagród  laureatom  konkursu
#OSEWyzwanie. Ponad 1600 szkół z całej Polski zgłosiło się do
udziału w konkursie. Wśród nagrodzonych znalazło się 68 szkół
z Małopolski, w tym Zespół Szkół Nr 1 im. J. Piłsudskiego:
Technikum oraz IV Liceum Ogólnokształcące.

Dyplomy  podczas  uroczystej  gali  wręczyli  laureatom
wicemarszałek Łukasz Smółka i Tomasz Tomala, szef gabinetu
politycznego ministra infrastruktury.

To wyjątkowy konkurs – nasza szkoła otrzyma dwie nowoczesne,
mobilne pracownie multimedialne. Uczniowie dzięki temu będą
mogli  korzystać  z  internetowych  zasobów  cyfrowych,
uczestnicząc  w  lekcjach,  które  odbywają  się  przy  użyciu
nowoczesnych rozwiązań informatycznych.

Konkurs  został  zrealizowany  przez  Ministerstwo  Cyfryzacji
w ramach programu Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej (OSE). To
program  dający  szkołom  dostęp  do  szybkiego,  bezpłatnego
i bezpiecznego Internetu.
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źr.: ZS nr 1 w Limanowej

Ośrodek  Domki  „ZAGRODA”  w
Słopnicach  nagrodzone  w
konkursie „Turystyczne Skarby
Małopolski ” !
W  dniu  11.10.  2019  Ośrodek  Domki  Zagroda  w  Słopnicach
(sołectwo Słopnice Dolne Szlacheckie) odebrały II nagrodę w
kategorii Wypoczynek na wsi – gospodarstwo agroturystyczne,
biorąc  udział  w  konkursie  na  najlepsze  oferty  i  produkty
turystyczne  p.n.  „Turystyczne  Skarby  Małopolski”.  Projekt
organizowany jest przez Samorząd Województwa Małopolskiego we
współpracy z Małopolską Organizacją Turystyczną .

Konkurs „Turystyczne Skarby Małopolski” ma na celu wyróżnienie
i  nagrodzenie  najbardziej  atrakcyjnych,  nowatorskich  i
przyjaznych  turyście  miejsc  oraz  ofert  turystycznych
Województwa.  Za  nami  pierwsza  edycja  tego  prestiżowego
konkursu skierowanego do  jednostek samorządu terytorialnego,
samorządów gospodarczych, lokalnych organizacji turystycznych,
lokalnych  grup  działania,  stowarzyszeń,  fundacji
turystycznych,  prywatnych  przedsiębiorców  (np.  właścicieli
obiektów  i  atrakcji  turystycznych,  organizatorów  imprez  i
wydarzeń  turystycznych),  zarządców  szlaków  oraz  innych
podmiotów działających w sektorze turystycznym oraz do osób
fizycznych.

Zagrodę w Słopnicach tworzy pięć ekskluzywnych, drewnianych
domków,  z  widokiem  na  Mogielicę,  stanowiących  45  miejsc
noclegowych. Jest to doskonała propozycja dla osób, którzy
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pragną aktywnie odkrywać Powiat Limanowski o każdej porze roku
i w pełni korzystać z jego atrakcji.

Wszyscy  Laureaci  oraz  kandydaci  wyróżnieni  w  każdej  z
kategorii  konkursowych,  zostaną  objęci  kampanią  promocyjną
realizowaną przez Małopolską Organizację Turystyczną w roku
następującym po roku, w którym konkurs został rozstrzygnięty.

Gratulujemy gospodarstwu turystycznemu z powiatu limanowskiego
zdobycia  tak  zaszczytnej  nagrody   i  życzymy  dalszych
osiągnięć!

Zapraszamy  do  zapoznania  się  z  pełnymi  wynikami  I  edycji
konkursu „Turystyczne Skarby Małopolski”.

Tutaj   natomiast, można bliżej zapoznać się z informacjami
dotyczącymi działalności Zagrody Domki w Słopnicach.

źródło:  http://konkurs.visitmalopolska.pl/  oraz  
http://slopnice.pl/pl/2367/0/osrodek-domki-zagroda-.html/ fot.
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Lokalna  Organizacja
Turystyczna  Powiatu
Limanowskiego  ponownie
ogłasza konkurs na logo
W związku z faktem, że Komisja Konkursowa nie dokonała wyboru
logo  spośród  zgłoszonych  propozycji,  Zarząd  LOT  Powiatu
Limanowskiego  ponownie  ogłasza  konkurs  na  logo  Lokalnej
Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego. Zgłoszenia w
konkursie przyjmowane są do 08 listopada 2019 r.

Celem Konkursu jest wyłonienie zwycięskiej pracy prezentującej
logo Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu Limanowskiego
pozwalającego  kreować  pożądany  wizerunek  Powiatu
Limanowskiego.

Logo powinno kojarzyć się z powiatem, jego historią, tradycją,
kulturą, przyrodą lub innymi walorami charakterystycznymi dla
powiatu  i  jego  społeczności,  być  oryginalne,  czytelne  i
funkcjonalne,  cechować  się  wysokim  poziomem  artystycznym,
spełniać jednocześnie rolę marketingową i informacyjną.

Konkurs  skierowany  do  projektantów,  artystów  plastycznych,
uczniów, studentów, absolwentów szkół i uczelni wyższych –
osób  fizycznych,  prawnych,  podmiotów  nie  posiadających
osobowości prawnej, zamieszkałych na terenie Rzeczypospolitej
Polskiej lub też mających siedzibę na terenie Rzeczypospolitej
Polskiej.

Każdy projekt graficzny musi zostać dostarczony na nośniku
elektronicznym w wersji kolorowej i czarno – białej oraz w
wersji papierowej.

https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-ponownie-oglasza-konkurs-na-logo/
https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-ponownie-oglasza-konkurs-na-logo/
https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-ponownie-oglasza-konkurs-na-logo/
https://powiat.limanowski.pl/blog/lokalna-organizacja-turystyczna-powiatu-limanowskiego-ponownie-oglasza-konkurs-na-logo/


Projekty Logo LOT Powiatu Limanowskiego należy dostarczyć w
zamkniętej  i  zabezpieczonej  przed  zniszczeniem  kopercie  do
dnia  08  listopada  2019  r.,  z  dopiskiem  „Konkurs  na  Logo
Lokalnej  Organizacji  Turystycznej  Powiatu  Limanowskiego”  na
adres: Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego,
ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa, pokój 232 A wraz z:

wypełnionym Formularzem Zgłoszeniowym na Konkurs na Logo
LOT Powiatu Limanowskiego
uzasadnieniem  projektu  logo  (krótki  opis  użytej
symboliki, kolorystyki, etc).

Formularz należy wypełnić czytelnie, drukowanymi literami i
podpisać.

Ocena projektów nadesłanych na Konkurs odbywać się będzie wg
następujących kryteriów:
a) zgodność z założeniami zawartymi w Regulaminie,
b) potencjał komunikacyjny,
c) wyróżnienia na tle konkurencji;
d) badanie preferencji, klasyfikacji i skojarzeń,
e) badanie czytelności,
f) badanie zapamiętywalności.

Za nagrodzony projekt i przeniesienie praw do niego na Lokalną
Organizację Turystyczną Powiatu Limanowskiego zostanie twórcy
przekazana nagroda finansowa w wysokości 1 000,00 zł (słownie:
jeden tysiąc złotych).

 

ZGŁOSZENIE NA KONKURS

REGULAMIN_LOGO 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/10/Zgloszenie-na-konkurs-LOGO-LOT-PL.doc
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Kolejne  spacery  historyczne.
W ten weekend w Kamienicy i
Słopnicach
Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego zaprasza
już w najbliższy weekend na 2 spacery historyczne po powiecie
limanowskim.  Pierwszy  spacer  pod  nazwą:  „Śladami
Marszałkowiczów  w  Kamienicy”  odbędzie  się  w  sobotę  19
października  w  Kamienicy.  Start  spaceru  o  14:30  przed
kościołem parafialnym.  Drugi spacer pn.: „Spacer historyczny
–  kiedy  powstały  Słopnice?”  zapraszamy  20  października  do
Słopnic o 14:30 pod starym kościołem.

Spacery  odbędą  się  bez  względu  na  warunki  atmosferyczne.
Należy  mieć  wygodne  obuwie  oraz  coś  przeciwdeszczowego.
Prowadzenie spaceru Karol Wojtas.

Projekt  jest  realizowany  dzięki  wsparciu  finansowym
Województwa  Małopolskiego.
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